

مدیر کل بنیاد مسکن استان فارس: پیشرفت بازسازی واحدهای مسکونی خسارت دیده فارس دوجندان شد



ایروفا مدیر کل بنیاد مسکن استان فارس با بیان اینکه روند ساخت و پیشرفت بازسازی واحدهای مسکونی خسارت دیده زلزله خان زینان شیراز شتاب دوجندان گرفته، اظهار داشت: این روند همچنین در ۱۰ شهرستان دیگر استان فارس که خسارت های کلی و جزئی از زلزله دیده‌اند همچنان ادامه دارد. عطشانه زینانی با بیان اینکه واحدهای خسارت دیده از زلزله سال‌ها گذشته در این استان ۲ هزار و ۱۸۸ واحد بوده است، افزود: بنیاد مسکن استان فارس عملیات بازسازی واحدهای مسکونی را در این مناطق با پرداخت تسهیلات ویژه کم بهره و وام های بلاعوض دنبال کرده است. وی اضافه کرد: واحدهای نیازمندان احداثی و ساخت دوباره در این مناطق ۸۶۷ واحد است. واحدهای تعمیری شهری و روستایی یک هزار و ۴۲۸ واحد و واحدهای آسیب دیده شهری نیازمندان احداث مجدد ۴۲۰ واحد است.

مدیر کل بنیاد مسکن استان فارس بیان کرد: واحدهای آسیب دیده روستایی نیازمندان احداث و ساخت دوباره ۴۴۷ واحد است. در همه این طرح ها مالکین ۷۶۷ واحد برای دریافت تسهیلات به بانک های عامل معرفی شده اند. وی با بیان اینکه با همکاری مدیریت امور ماشین آلات بنیاد مسکن کار آفرینان در ۴۴۶ واحد آغاز شده است، افزود: میزان کمک بلاعوض پرداخت شده به مالکان واحدهای خسارت دیده تاکنون ۲۳۳ میلیارد و ۵۵۰ میلیون ریال بوده است. بی کی ۷۱۶ واحد انجام شده، اجرای فونداسیون در ۷۰۱ واحد در حال انجام است و ۵۰۶ واحد مسکونی در این مناطق به مرحله اجرای اسکلت رسیده اند.

مدیر کل بنیاد مسکن استان فارس اضافه کرد: اجرای سقف در ۲۹۹ واحد به پایان رسیده و ۱۶۴ واحد مسکونی آسیب دیده به مرحله اتمام عملیات ساختمانی رسیده است. برای اجرای عملیات ساختمانی در این واحدها، مسکونی ۱۲۳ هزار و ۱۲۰ کیسه سیمان رایگان بین خانواده های کم بضاعت توزیع شده است.

عضو انشاد شورای متخصصین انقلابی «شما» با اشاره به جایگاه اساسی، زیربنایی و استراتژیک شوراها در روند اداره امور و مدیریت شهری گفت: عرصه مدیریت شهری، جایگاه آزمون و خطا، کارآموزی و سیاسی کاری نیست.

مهندس رضا محمدیان، از لزوم حضور افراد قوی، با تجربه، متخصص و در تعامل و همراهی با سایر دستگاه های اجرایی در عرصه اداره نظام شورای سخن گفت و افزود: برای رسیدن به رشد اقتصادی، کاهش مستمر فقر و بهبود فضای مدیریت شهری، نیازمند سیاست‌گذاری‌های مناسب در عرصه پارلمان محلی (شوراها) هستیم.

وی «تصمیم گیری مشارکتی» را یکی از ارکان مهم رسیدن به رشد اقتصادی دانست و گفت: تعریف راهبردهای شهری با مشارکت نهادهای شهروندان، شفافیت مالی، وجود شایسته های اخلاقی و رفتار مدیریت شهری محقق می شود. وی تصریح کرد: در همین راستا شورا و صحنه مدیریت شهری، جای اعمال سلیقه ها و نظرات شخصی نیست، زیرا شهر باید با برنامه و با اخذ نظر مشاوران ذی صلاح اداره گردد.

رئیس کمیسیون عمران شورای اسلامی چهارم شهر شیراز با اشاره به اثرگذاری بالای تصمیمات شورا بر رونداقدامات شهرداری، مباحث اقتصادی شهر و معیشتی مردم گفت: اگر چرخ پروژه‌های عمرانی در ابعاد مختلف در شهر به گردش در بیاید، شاهد رونق اقتصادی عمرانی و توسعه شهر خواهیم بود. محمدیان با تأکید بر اینکه کسانی باید با به عرصه مدیریت شهری بگذرانند که کارنامه موفق قابل ارائه داشته و از توان اجرایی بالایی برخوردار باشند و برای مدیریت شهری برنامه قابل قبول داشته باشند. گفت: امروز عده ای با وجود برخی ارتباطات و رابطه ها برای خود رزومه درست می کنند، ضمن آنکه صرف داشتن یک کارنامه عادی کافی نیست.

وی در بخشی دیگر از سخنانش شورای چهارم شهر شیراز را توسعه گرا و تحول خوار اعلام کرد و گفت:

کاندیدای ششمین دوره انتخابات شورای اسلامی شهر شیراز:

راه حل مشکلات تلاش و کار جهادی است نه شعار و ادعا



شورای چهارم بتن محور نبود و در زمینه‌های مختلف حمل و نقل، فضای سبز، پارک، ساماندهی ورودی های شهر، رسیدگی به بافت‌های فرسوده و قدیمی و اجرائی تقاطع‌های زیرگذرها و حوزه فرهنگی اجتماعی و ورزشی، شهر و تقویت زیرساخت های گردشگری، اقدامات ماندگار در جهت ایجاد تحول و توسعه انجام داد و با شناسایی ظرفیتهای و پتانسیلهای شهر و تعامل با دستگاهها کارهای بزرگی را دنبال کرد. وی افزود: در شورای چهارم در یک تعامل میان دستگاهی بین شورا، شهرداری، منابع طبیعی و با حمایت استانداری، هزار هکتار از نفعات اطراف شهر شیراز سبز شده و به پارک جایگاهی برای جذب سرمایه گذاران صنعت گردشگری تبدیل شده است.

عضو هیئت مدیره انجمن آبیو سازان استان با اشاره به پیشینه و وضعیت جغرافیایی و جمعیت و پتانسیلهای کلاشهر شیراز گفت: برخلاف آن که کارهای زیرساختی زیادی در شهر انجام شده اما هنوز حجم عقب ماندگی ها زیاد است. وی تصریح کرد: یک شورای برنامه ریز و مجرب می‌تواند شیراز را به جایگاه واقعی خود برساند، جایگاه شیراز با توجه به پتانسیل های بالقوه در صورت توسعه مناسب در تمام نقاط آن باید فراتر از کلان شهرهای

انتخابات کنونی شوراها در کلاشهر شیراز گفت: دوستان عزیز دقت کنند، همه ما انسان هستیم و پیرو هر مکتبی که باشیم باید اخلاقیات در ارجحیت امور برای ما باشد، بنابراین یک امتحان است، مراقب باشید بی‌بی اخلاقی توبهین و ممدوده کردن رقبا در آن روز سه شنبه.

وی تأکید کرد: اعتقاد داریم همه کاندیدها باید فرصت عرضه توانمندی‌های خود را داشته باشند و این مردم هستند که حق انتخاب دارند نه جریان‌های سیاسی، محمدیان تصریح کرد: اگر قرار باشد یک جریان سیاسی لیست داده و بقیه را محکوم نموده و خود را فصل الخطاب بداند برگزاری انتخابات چمنه و خمری ضرورتی ندارد. وی افزود: بگذارید انتخابات باعث عاقبت به خیری برای همه به ویژه مردم، شهر و در نهایت کشور شود و در جای بی اخلاقی ها و سیاسی کاری‌ها زمینه حضور حاکمیتی مردم را در پای صندوق‌های رای فراهم کرده و تلاش نمایند تا بهترین ها انتخاب شوند. محمدیان یاد آور شد: جریان‌های سیاسی رهنظر داشته باشند این انتخابات بالاخره تمام خواهد شد و کسانی نیز به پارلمان محلی شوراها را خواهند یافت، لذا با اعمال فشارها و بی اخلاقی ها شرایطی را ایجاد کنید که افراد در کرسی شورا نتوانند در کنار هم قرار گیرند و پیوسته و تقابل با هم باشند. وی در پایان گفت: هر کسی مدعی اعتدالی شهر شیراز است، باید ابتدا مسائل اخلاقی را سرلوحه کار خود قرار داده و در ازمنه اخلاق سربلند خارج شود. قطعاً با توجه به شرایط خاص کشور و برخی ناراحتی ها تنها راه برون رفت و کسب رضایت مردم تلاش و کار جهادی توسط مدیران اجرایی در سایه تقویت فرهنگ و ارزش‌های انقلاب و جمهوری اسلامی است. بنده اعتقاد دارم که برنامه‌ریزی منسجم و به کارگیری توان مضاف در راه اندازی پروژه های اجرایی و عمرانی و تلاش برای گردش اقتصاد و بهبود وضع معیشتی مردم قطعاً موجب کسب اجر الهی و رضایت مردم عزیز کشور و شهرا خواهد بود.

استاندار فارس: اعتبار لازم برای عبور از بحران کم آبی تامین شود



استاندار فارس گفت: با توجه به مسوایه ۱۴ شهر و افزون بر ۵۰۰ روستای استان با بحران کم آبی، سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان توجه بیشتری به تامین اعتبار برای عبور از این چالش در روزهای پیش رو داشته باشد. عنایت‌الله رحیمی، چهارشنبه در شورای برنامه‌ریزی و توسعه استان در شیراز، با بیان اینکه ۸۵ درصد اعتبارات فارس متمرکز ملی است و ۱۵ درصد آن در اختیار استان قرار داده می‌شود، افزود: اختیاراتی که ما در این زمینه داریم از سه تا پنج درصد فراتر نیست و اعتبارات باید براساس دستورالعمل بودجه، هزینه شود.

وی ادامه داد: این ساختار بودجه اجازه نمی‌دهد بر اساس نیازها و اولویتهای استان تصمیم گیری کنیم و لذا ضرورت دارد که تغییراتی در ساختار بودجه ایجاد شود. او اظهار داشت: دستگاههای اجرایی، واحدهای شهرستانی خود را با توجه کنند که بر مبنای واقعیت‌ها در کمیته‌های برنامه‌ریزی شهرستان‌ها فعال باشند. استاندار فارس، ضمن تأکید بر لزوم تلاش برای تکمیل پروژه‌های نیمه تمام استان اضافه کرد: تکمیل این پروژه‌ها در هدر رفتن سرمایه‌های به کار گرفته شده جلوگیری می‌کند و بنابراین نباید به دنبال تعریف پروژه جدید باشیم.

طراحی و ساخت کوره تولید چینی بهداشتی در شیراز

برای نخستین بار در کشور مهندسان شیراز موفق به بومی سازی کوره‌های تولید چینی و بهداشتی شدند. مدیرعامل کارخانه تولید چینی بهداشتی گلسار گفت: ۲ کوره و ۵ بونی ماک آسبن کارخانه به ارزش ۱۰۰ میلیارد تومان از کار افتاده شدند که انگلیس و آلمان ۲ کشور سازنده حاضر به تحویل این تجهیزات و تمدن‌داری افزود: برخی کوره‌های منطقه هم که قادر به تأمین این تجهیزات بودند قیمت‌های چند برابر قیمت واقعی آن را پیشنهاد دادند که در توان ما نبود. دادگر گفت: از آنجا که چند مهندس و متخصص از شرکت‌های دانش بنیان جذب این کارخانه شده بودند اعلام داشتند که قادر هستند این تجهیزات را مهندسی معکوس کنند. وی افزود: در کمتر از یکسال این متخصصان جوان موفق به طراحی و ساخت کوره و بونی ماک‌ها شدند.



دکتر فرخ نیازکار، کاندیدای ششمین دوره انتخابات شورای اسلامی شهر شیراز:

زنان باید از زینت فهرست های انتخاباتی به پایه های اصلی انتخابات بدل شوند

م‌توان با اجرای طرح «فونداسیون اجتماعی بانوان جایگاه بانوان را در جامعه ارتقا داد تا فرصتهای مناسب، شایسته و عادلانه برای رشد و شکوفایی استعدادهای آنان فراهم شود. دکتر فرخ نیازکار کاندیدای انتخابات ششمین دوره شورای اسلامی شهر شیراز در جمع خبرنگاران با بیان این مطلب نقش زنان، مادران و دختران در توسعه اجتماعی شیراز را بسیار مهم دانست و گفت: زنان باید از زینت فهرست های انتخاباتی به پایه های اصلی انتخابات بدل شوند که با طرح توانمندسازی اجتماعی بانوان شیراز می توان به این آرزو جامه عمل پوشاند. دکتر نیازکار توانمندسازی و منابع انسانی توسعه‌اند و از سوی دیگر پوروش‌دهنده و هدایت‌کننده هر دو نیمه منابع اجتماعی و بی‌عروجهان شهر از عشق و محبت خالص است.

Advertisement for Mehdi Keshavarzi. It features a large photo of him in a suit. Text includes: 'مهدی کشاورزی', 'نامزد ششمین دوره انتخابات شورای اسلامی شهر شیراز', 'کد انتخاباتی: ۲۷۱', 'شفافیت، خرد جمعی', 'اهداف: توسعه متوازن, اجرای اصولی میلمان و المان شهری, استفاده از ظرفیت و استعداد های گردشگری, حمایت از ایجاد اشتغال پایدار'. It also lists various roles like 'شهرداری قائمیه', 'بخشداری چنار شاه‌هیجان', etc.

Advertisement for Dr. Rasma Emami. It features a photo of her. Text includes: 'دکتر راسما عسیمی', 'شهرساز', 'مهندس عمران', 'کارشناس محقق', 'کارشناس ارشد مدیریت شهری', 'دکترای مدیریت عالی کسب و کار', '۳۰ سال تجربه در حوزه مدیریت شهری', 'کد انتخاباتی ۱۱۶۷'.

Advertisement for Seyed Yusef Hosseini. It features a photo of him. Text includes: 'کاندیدای ششمین دوره انتخاباتی شورای اسلامی شهر شیراز', 'سید یوسف حسینی راد', 'کد انتخاباتی ۱۵۱۴'.